SERVIÇO MUNICIPAL DE ÁGUA, SANEAMENTO BÁSICO E INFRAESTRUTURA – SEMASA
CONCURSO PÚBLICO - EDITAL Nº 003/2021

RESULTADO DE PEDIDO DE ISENÇÃO DA TAXA DE INSCRIÇÃO REFERENTE AO CONCURSO PÚBLICO –

EDITAL Nº 001/2021.

O SERVIÇO MUNICIPAL DE ÁGUA, SANEAMENTO BÁSICO E INFRAESTRUTURA – SEMASA, torna público,
o resultado da solicitação do pedido de isenção de taxa conforme item 4.4.9 e seguintes do Edital
nº001/2021.

INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO CARGO SITUAÇÃO

201196 ADRIANO VALDEMAR CIPRIANO JUNIOR Fiscal de Obras e Saneamento DEFERIDO

200791 AGDA VANESSA MORAES BORGES Monitor de Saneamento DEFERIDO

201371 ALDO LOPES FILHO Analista de Licitações e Contratos DEFERIDO

201394 ALINE CARLOS PINTO Atendente DEFERIDO

200895 AMANDA CRISTINA LOPES Atendente DEFERIDO

200393 AMIRA BADAOUI FELDE Engenheiro Ambiental DEFERIDO

200736 ANA MARIA DA LUZ QUADROS PEREIRA Analista de Licitações e Contratos DEFERIDO

201338 ANDERSON LUÍS DA SILVEIRA Atendente DEFERIDO

200640 ANDREA GOMES RODRIGUES PORTO Engenheiro Ambiental DEFERIDO

200711 ANDRÉA ROSA CASTRRO PEREIRA Atendente DEFERIDO

200506 ANDREIA SCHMITT Analista de Licitações e Contratos DEFERIDO

201294 BRUNO FELIPE STOCLOSKA Analista de Licitações e Contratos DEFERIDO

201594 CARLOS RENATO RODRIGUES PEREIRA Atendente DEFERIDO

200810 CLAUDIA NOEMIA DA SILVA ESPÍNDOLA Fiscal de Serviços Comerciais DEFERIDO

201234 CRSITIANE MACHADO DOS SANTOS Fiscal de Obras e Saneamento DEFERIDO

201232 DAHIARA FARIAS DOS SANTOS Atendente DEFERIDO

201393 DANIEL PEREIRA MONTEIRO Atendente DEFERIDO

200774 DÉBORA DOS SANTOS SALGADO Fiscal de Serviços Comerciais DEFERIDO

200792 DIANA CRISTINA DA SILVA Atendente DEFERIDO

200531 DIONEY PAULO DEGLMANN Fiscal de Obras e Saneamento DEFERIDO

201325 DOUGLAS EDUARDO DA COSTA Fiscal de Obras e Saneamento DEFERIDO

201227 ELAINE DA SILVA Analista de Licitações e Contratos DEFERIDO

201153 FABIANA HOFFMANN Atendente DEFERIDO

201136 FLÁVIA REZENDE DE SOUZA Fiscal de Obras e Saneamento DEFERIDO

200922 FRANCINI TEREZINHA ROSA Fiscal de Serviços Comerciais DEFERIDO

200715 GABRIELA DE MELO NAGEL Analista de Licitações e Contratos DEFERIDO

201429 GIOVANNA DOS SANTOS SALGADO Atendente DEFERIDO

200595 GISELI ROSELI CELISTA BENTO Atendente DEFERIDO

200568 HÉLIA DOS SANTOS LESSA Atendente DEFERIDO

200807 ILISANDRA DOS SANTOS Atendente DEFERIDO

201351 ISABELA PAULO EUFRAZIO Monitor de Saneamento DEFERIDO

201104 JÉSSICA LEANDRA DE MORAES BORGES Fiscal de Serviços Comerciais DEFERIDO

201046 JÉSSICA TEIXEIRA AMARAL Analista de Licitações e Contratos DEFERIDO

201166 JOICE NUNES SILVA Atendente DEFERIDO

200024 JORDANA WIELENS GOCHINSKI Engenheiro Ambiental DEFERIDO

200878 JOSÉ AUGUSTO TEIXEIRA BELINO Engenheiro Ambiental DEFERIDO

INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO CARGO SITUAÇÃO

200626 JULIA CAMPOS DOTTO Engenheiro Ambiental DEFERIDO

200965 JULIANA BARDEN SCHALLEMBEGER Engenheiro Ambiental DEFERIDO

200729 JULIANA WIELENS Fiscal de Obras e Saneamento DEFERIDO

200959 KARINA FERNANDES FORTUNATO Monitor de Saneamento DEFERIDO

201378 KARLA CRISTINA CORDEIRO RABEL Analista de Licitações e Contratos DEFERIDO

201125 KEILA OLIVEIRA DA SILVA Monitor de Saneamento DEFERIDO

200312 KEROLIN ANACLETO SCHROEDER Atendente DEFERIDO

200946 KEVIN DE CARVALHO ROZZA Analista de Licitações e Contratos DEFERIDO

201212 LAÍS ALVES DA SILVA Atendente DEFERIDO

200567 LARISSA SOUZA SILVA Fiscal de Serviços Comerciais DEFERIDO

200638 LAURISTELA OTT Atendente DEFERIDO

200670 LEANDRO JAMIR PEREIRA Fiscal de Serviços Comerciais DEFERIDO

201410 LETÍCIA MARCHEZI BECKER Atendente DEFERIDO

200222 LISANDRA MARTINS SCHVEITZER Engenheiro Ambiental DEFERIDO

200612 LOANA DE MOURA FURLAN Analista de Licitações e Contratos DEFERIDO

201185 MARCIA CARLOS ANDRE Atendente DEFERIDO

200344 MARCIA FARIAS AGUIAR Fiscal de Obras e Saneamento DEFERIDO

200201 MARCIN WARDYN Engenheiro Ambiental DEFERIDO

200388 MARCOS ANTONIO GONZAGA Fiscal de Serviços Comerciais DEFERIDO

200511 MARGARETE MENDES Analista de Licitações e Contratos DEFERIDO

201246 MARIA LUISA DE OLIVEIRA NUNES Monitor de Saneamento DEFERIDO

201210 MARILENE COSTA FREITAS Fiscal de Serviços Comerciais DEFERIDO

200530 MAURICIO DOS SANTOS PEREIRA Analista de Licitações e Contratos DEFERIDO

201111 MICHELE VIEIRA COSTA Fiscal de Serviços Comerciais DEFERIDO

200572 MONIQUE GONÇALVES Fiscal de Serviços Comerciais DEFERIDO

201143 MORGANA TAVARES FAGUNDES Atendente DEFERIDO

201373 NANDARA CAMARGO DE AMORIM Fiscal de Obras e Saneamento DEFERIDO

200851 NATÁLIA GUILHERMETTI GARCIA Analista de Licitações e Contratos DEFERIDO

200836 NATASHA BALARDIN Atendente DEFERIDO

200230 NOELI TEREZINHA DA SILVA Atendente DEFERIDO

200737 PAULO HENRIQUE SETTI Atendente DEFERIDO

201160 PAULO RENATO FRONZA Fiscal de Serviços Comerciais DEFERIDO

201050 QUEZIA SOUZA MARTINS Atendente DEFERIDO

200751 ROBISON MEDEIROS PEREIRA Monitor de Saneamento DEFERIDO

200726 ROBSON JOSÉ CASTRO PEREIRA Fiscal de Obras e Saneamento DEFERIDO

201192 RODRIGO MENEZES DE OLIVEIRA Fiscal de Serviços Comerciais DEFERIDO

200720 ROMEL CASTRO PEREIRA Monitor de Saneamento DEFERIDO

200687 ROSELAINE BORGES KONZ Analista de Licitações e Contratos DEFERIDO

200700 ROSELI RUEDIGER Atendente DEFERIDO

201319 RYAN CASTRO PEREIRA Atendente DEFERIDO

200562 SANDRA MOTIKAWA Monitor de Saneamento DEFERIDO

200699 SIMONE DOMICIANO Atendente DEFERIDO

200646 SIRLÉIA CRISTINA LOPES SEBOLD Fiscal de Serviços Comerciais DEFERIDO

200767 SONGER DIONE MACHADO Analista de Licitações e Contratos DEFERIDO

200507 SUZAN EMANOELI CELISTA BENTO Fiscal de Serviços Comerciais DEFERIDO

INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO CARGO SITUAÇÃO

200091 TAINÁ DA SILVEIRA BATISTA Analista de Licitações e Contratos DEFERIDO

200849 TAIS FERREIRA MODESTO SANTANA Atendente DEFERIDO

200891 TASSIANE CASTAMANN ALGAYER Analista de Licitações e Contratos DEFERIDO

201194 TATIANA ANDRADE LOPES Fiscal de Serviços Comerciais DEFERIDO

200056 UANDERSON COUTINHO Fiscal de Obras e Saneamento DEFERIDO

201051 VILMAR DOS SANTOS JUNIOR Fiscal de Obras e Saneamento DEFERIDO

200444 VITOR CÉSAR FERREIRA DE BORBA Fiscal de Serviços Comerciais DEFERIDO

200038 WILLIAM PAULO DE FARIAS Monitor de Saneamento DEFERIDO

Itajaí (SC), 27 de outubro de 2021.

RAFAEL LUIZ PINTO
Diretor Geral do Serviço Municipal de Água, Saneamento Básico e Infraestrutura – SEMASA